

SURAT PENAWARAN PEMASANGAN CCTV

Kepada Yth,
Bapak / Ibu Pimpinan **PT. APTI ADHI ANANTA**
Di tempat

Dengan ini kami ingin mengajukan penawaran **Pemasangan Camera CCTV** di area Perusahaan yang Bapak/Ibu pimpin. Bersama surat ini kami sampaikan rincian dan harga sebagai berikut :

Camera Analog Dahua Hardisk 2 TB

No	Uraian	Jumlah	Satuan	Harga Satuan	Harga Total
1	DVR Dahua 8ch	1	Unit	1.300.000	1.300.000
2	Camera Dahua 2mp	8	Unit	350.000	2.800.000
3	Hardisk 2 tb	1	Unit	1.100.000	1.100.000
4	Power Supply 8ch	1	Unit	200.000	200.000
5	Kabel RG6	400	Meter	7.000	2.800.000
6	Jasa Pemasangan	8	Titik	200.000	1.600.000
7	Material Bantu	1	Lot	500.000	500.000
Total					10.300.000

Terbilang : Sebelas Juta Seratus Ribu Rupiah

Demikian surat penawaran ini kami buat. Kami harap permohonan kami dapat diterima dan diberikan izin melaksanakan pekerjaan tersebut. Atas perhatian Bapak/Ibu kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami

Yulika Indra

SURAT PENAWARAN PEMASANGAN CCTV

Kepada Yth,
Bapak / Ibu Pimpinan **PT. APTI ADHI ANANTA**
Di tempat

Dengan ini kami ingin mengajukan penawaran **Pemasangan Camera CCTV** di area Perusahaan yang Bapak/Ibu pimpin. Bersama surat ini kami sampaikan rincian dan harga sebagai berikut :

Camera Analog Dahua Hardisk 4 TB

No	Uraian	Jumlah	Satuan	Harga Satuan	Harga Total
1	DVR Dahua 8ch	1	Unit	1.300.000	1.300.000
2	Camera Dahua 2mp	8	Unit	350.000	2.800.000
3	Hardisk 4 tb	1	Unit	2.100.000	2.100.000
4	Power Supply 8ch	1	Unit	200.000	200.000
5	Kabel RG6	400	Meter	7.000	2.800.000
6	Jasa Pemasangan	8	Titik	200.000	1.600.000
7	Material Bantu	1	Lot	500.000	500.000
Total					11.300.000

Terbilang : Sebelas Juta Seratus Ribu Rupiah

Demikian surat penawaran ini kami buat. Kami harap permohonan kami dapat diterima dan diberikan izin melaksanakan pekerjaan tersebut. Atas perhatian Bapak/Ibu kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami

Yulika Indra

SURAT PENAWARAN PEMASANGAN CCTV

Kepada Yth,
Bapak / Ibu Pimpinan **PT. APTI ADHI ANANTA**
Di tempat

Dengan ini kami ingin mengajukan penawaran **Pemasangan Camera CCTV** di area Perusahaan yang Bapak/Ibu pimpin. Bersama surat ini kami sampaikan rincian dan harga sebagai berikut :

Ipcam Dahua dengan Hardisk 2 TB

No	Uraian	Jumlah	Satuan	Harga Satuan	Harga Total
1	NVR Dahua 8ch	1	Unit	1.500.000	1.500.000
2	Ipcam Dahua 2mp	8	Unit	800.000	6.400.000
3	Hardisk 2 tb	1	Unit	1.100.000	1.100.000
4	Switch Hub Poe	1	Unit	900.000	900.000
5	Kabel Lan	300	Meter	8.000	2.400.000
6	Jasa Pemasangan	8	Titik	200.000	1.600.000
7	Material Bantu	1	Lot	500.000	500.000
Total					14.400.000

Terbilang : Empat Belas Juta Empat Ratus Ribu Rupiah

Demikian surat penawaran ini kami buat. Kami harap permohonan kami dapat diterima dan diberikan izin melaksanakan pekerjaan tersebut. Atas perhatian Bapak/Ibu kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami

Yulika Indra

SURAT PENAWARAN PEMASANGAN CCTV

Kepada Yth,
Bapak / Ibu Pimpinan **PT. APTI ADHI ANANTA**
Di tempat

Dengan ini kami ingin mengajukan penawaran **Pemasangan Camera CCTV** di area Perusahaan yang Bapak/Ibu pimpin. Bersama surat ini kami sampaikan rincian dan harga sebagai berikut :

Ipcam Dahua dengan Hardisk 4 TB

No	Uraian	Jumlah	Satuan	Harga Satuan	Harga Total
1	NVR Dahua 8ch	1	Unit	1.500.000	1.500.000
2	Ipcam Dahua 2mp	8	Unit	800.000	6.400.000
3	Hardisk 4 tb	1	Unit	2.100.000	2.100.000
4	Switch Hub Poe	1	Unit	900.000	900.000
5	Kabel Lan	300	Meter	8.000	2.400.000
6	Jasa Pemasangan	8	Titik	200.000	1.600.000
7	Material Bantu	1	Lot	500.000	500.000
Total					15.400.000

Terbilang : Lima Belas Juta Empat Ratus Ribu Rupiah

Demikian surat penawaran ini kami buat. Kami harap permohonan kami dapat diterima dan diberikan izin melaksanakan pekerjaan tersebut. Atas perhatian Bapak/Ibu kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami

Yulika Indra